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PLAZA CARSO

LAGO ZURICH 245 LOC 9 14 GRANADA AMPLIACION

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11529 MEXICO

CDMX. 2022-12-15T21:10:28 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 1,927.80 0.00 0.000010000006157H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192900 6  346.44 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 346.44 0.00 0.000010000002977H87

50202301 6  170.88 28.48(02)0632565000319 Agua Fiji de 330 mlPieza 1

17022  17  3134  2003962 2022-08-22 170.88 0.00 0.000010000006390H87

50202301 12  402.12 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 402.12 0.00 0.000010000001819H87

50202301 12  702.60 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17022  17  3134  2005247 2022-11-10 702.60 0.00 0.000010000001820H87

50171900 12  211.56 17.63(02)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 211.56 0.00 0.000010000008405H87

50202205 6  640.32 106.72640.32 169.68 0.2650 (02)8410106810014 Vino Blanco Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000325 2022-03-05 810.00 129.60 0.160010000020452H87

50202203 6  640.32 106.72640.32 169.68 0.2650 (02)8410106810021 Vino  Rosado Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000075 2022-01-07 810.00 129.60 0.160010000020451H87

50202203 6  975.96 162.66975.96 258.63 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 1,234.59 197.53 0.160010000004423H87

50202203 6  804.24 134.04804.24 213.12 0.2650 (02)8436028380558 Vino Rosado La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 1,017.36 162.78 0.160010000019252H87

50202203 6  546.06 91.01546.06 144.71 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 690.77 110.52 0.160010000002258H87

50202205 6  628.38 104.73628.38 166.52 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 794.90 127.18 0.160010000009827H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  8,646.00

 1,979.55Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  1,122.34

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 857.21

Total  10,625.55

Cajas 

Piezas  108

Otros

CONTENIDO

DIEZ MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 55/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $960.48

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
byvbx78DKNnxqPOVPfXm1xw0mM/5IZhHgE5dDjjglTE4JeYxee1kLlgt2hhUEoYmlNqJJIY9zCQ/tMfQmx4xMk6hTalyucd1wGFBLo6q3gZPvuWazdjDBFNFgdOvReldYC+1ZqQoAE9VJa+Ldc9OsXslsDnilQK3G3V8saHiM7YGZ
1I10dqcCmLmQi8bPfUKTgxFZqtWJbJOktkU4B24El8Exrlkft/bqFKJiQPFtoV+zr0OjsGJfIQ8RovnnREvWkY3aBsSQAXlX/WjGpZ23eEf5K40IRpepm/lfxifiZMt0Y1L5CAyTaB1LMO6ccyRz6PJCvewPIHo7sMPWpHFyQ==
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FOLIO FISCAL: 5DBF4FD5-E319-4B6B-B278-90601FC149D5                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-15T21:27:05

SELLO DEL SAT  

FJd4KyYFIE6YcZ7Ni8q3UZvuDa6SRRicOmzOqaZbm4zp21mVgFntYaSAE1J32UJylS7ZN+R1mVd2qTiS9ID4k85rDS2H/BvBy1//T528Y

zWeQgyfPvbtT7vHehIcOLcsE+if4//ww/Iiiko5B7Kbc91toaJunUtLH+aHJO8sBNefkcXi96FqLnKcOWazVlmNEH2SKfpGkRNQMZP5XOwxtD

BpmBRG99b9NzlKTEzS7K8MVOeYhZmm+/RwdHqEYzWi30VtDZc4ZJRv9MNh/J3QzamabjXt+JRQAppREIt/CY6Tng0/Nv/nJxGVT/heu

hZkfukBTUdRD5skD01QKmyJEg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|5DBF4FD5-E319-4B6B-B278-90601FC149D5|2022-12-15T21:27:05|LEV031201SE6|byvbx78DKNnxqPOVPfXm1xw0mM/5IZhHgE5

dDjjglTE4JeYxee1kLlgt2hhUEoYmlNqJJIY9zCQ/tMfQmx4xMk6hTalyucd1wGFBLo6q3gZPvuWazdjDBFNFgdOvReldYC+1ZqQoAE9VJa

+Ldc9OsXslsDnilQK3G3V8saHiM7YGZ1I10dqcCmLmQi8bPfUKTgxFZqtWJbJOktkU4B24El8Exrlkft/bqFKJiQPFtoV+zr0OjsGJfIQ8Rovn

nREvWkY3aBsSQAXlX/WjGpZ23eEf5K40IRpepm/lfxifiZMt0Y1L5CAyTaB1LMO6ccyRz6PJCvewPIHo7sMPWpHFyQ==|00001000000506

248998||

AHEEEHAPCNHDELKEFDFNIDNMFGOEFHCGJPJNEMNJPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMHAGBPAHJOIPMCBHAHFHACJCNDMGNDBLBLBPMPBNFFFNB
CKDHPAFDLEMBONJPDLBEMBHJFBFGCGIBMKECIGPADIBMFJEIOFJFC
LNAJDDFKAIIPOMIHILGIMKJFEIBHIEGOOMPNDNBIOHNHDLGKHIDCB
GHIAAOFNHKJFFJBOKKMJALMJLPOGHAPJDPIMIMNGOPPONBLGMMCOL
BGJEPNFEPECNHNEDBJAGJDPHBLHJGDBMKCEGOEHLDJDJGJEKKGNHL
JHPAAHFHAFOHDIMLDJMBBMJAAHFHAHGBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
EMAIDBFGFDGJFGBHIKDBAFKKEGAEHDNADHIJMGNNOJOKEECDGAMGH
IODPAIFKPGMGAIMEPCOLLDCJCIPBECBHMBENOKNBBAADPLLBDDHPC
JEKHFNFNONKEDPAHDIFJBDJPPENMHFENKHOFHOBLOBEIDBMDOOLDJ
BEKNJNFDMGKCKBJIGNKFBJLCKCAMNBPJHIALIBEOOINKCAKOHDGHK
MNNFNNEPAOIFJHLKDAPACNBLAHFHAIDMINFLLLPLGPJBAHFHALFID
APBBBPAPJFBBEHJPMONLKPHOHADGBBMGOMPEFJJMMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHHHPPHPHHPPPPPPPHHPHPPHHPHPPPPPHHPHHHPPPPHP

Página 2 de 2


